

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

KSN ApS

Årupvænget 5
8722 Hedensted

CVR nr. 28892756

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Dirigent

Kenneth Søjdis Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSN ApS
Årupvænget 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28892756
Stiftelsesdato: 12. juli 2005
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Søjdis Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 5.779.881.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-6.252	-7.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.769.977	-33.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.158	15.277
Andre finansielle omkostninger	-2	-2
Ordinært resultat før skat	<u>5.779.881</u>	<u>-26.327</u>
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	<u>5.779.881</u>	<u>-26.327</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.779.881	-26.327
Disponeret i alt	<u>5.779.881</u>	<u>-26.327</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.344.711	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.344.711</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.344.711</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.015	401.607
Tilgodehavender i alt	<u>424.015</u>	<u>401.607</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	49	51
Likvide beholdninger i alt	<u>49</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.064</u>	<u>401.658</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>7.768.775</u></u>	<u><u>401.658</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført overskud	1.161.698	0
Overført underskud	0	-4.495.125
Egenkapital i alt	<u>2.161.698</u>	<u>-3.495.125</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.896.781	3.896.781
Anden gæld	1.710.296	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.607.077</u>	<u>3.896.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.607.077</u>	<u>3.896.783</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.768.775</u>	<u>401.658</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
IKS Holding 2018 ApS, Hedensted	10.247.957	8.076.554	71,67%
Slize ApS, Hedensted	-441.036	-18.569	100%

	Selskabs- kapital	Afledte fin. instrum	Overført resultat	Værdire g. kapitala nd	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	1.000.000	0	-4.495.125	0	-3.495.125
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	5.779.881	18.569	5.798.450
Afledte finansielle instrumenter	0	-141.627	0	0	-141.627
Bogført værdi, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>-141.627</u>	<u>1.284.756</u>	<u>18.569</u>	<u>2.161.698</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.